证券代码：000755       证券简称：山西路桥       公告编号：2021-75

山西路桥股份有限公司

关于顺延收费公路收费期限的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

山西路桥股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到山西省交通运输厅、山

西省发展和改革委员会、山西省财政厅《关于因疫情防控期间收费公路免收车辆

通行费顺延全省收费公路收费期限的通知》(晋交财发[2021]313 号),现将主要

内容公告如下:

“为补偿新冠肺炎疫情防控期间免收车辆通行费 79天(2020 年 2月 17 日 0

时至 2020 年 5 月 6 日 0 时)对收费公路经营管理单位造成的财产损失，经省人民

政府同意，2020 年 2 月 17 日前开通且尚在收费期内的全省收费公路(已先行延

期补偿的收费公路除外)，在原批复收费期限截止日期的基础上，收费期限顺延

79 天。请各收费公路经营管理单位在原批准收费期限到期前 6 个月，明确延期

截止日期，向省交通厅、省发展改革委、省财政厅备案后执行。”

公司目前经营有 2 条高速公路,分别是全资子公司山西路桥集团榆和高速公

路有限公司经营的榆社至和顺高速公路和全资子公司山西平榆高速公路有限责

任公司经营的平遥至榆社高速公路。公司上述路段均按照政策顺延收费期限 79

天。

特此公告

山西路桥股份有限公司董事会

                                   2021年 11月 5日